PHILIPS

Lighting

RCS750 3-faset
skinnesystem -
fleksibelt og
multifunktionelt

3-fasede kvadratisk skinne

RCS750 3-faset skinnesystem er fremstillet af en solid aluminiumsskinne, der fas i
laengder pa 1, 2, 3 og 4 m med fire elektriske stik. Enhver konfiguration kan realiseres
relativt let: Vandret eller lodret, monteret pa eller i loftet, pa veeggen eller pa
fritstaende paneler. Systemet kan ogsa bruges som en flydestruktur. Alle armaturer
har en separat stremforsyning og kan taendes og slukkes selektivt. De kan let flyttes
for at aendre belysningen og udseendet. Pa denne made kan det multifunktionelle
skinnesystem skabes til fremhaavelsesbelysning og til ophasngt reklame- og
dekorationsmateriale. En serie adaptere, stromforsyningsstik og monteringstilbehor
er ligeledes tilgaengelige.

Fordele

- Fleksibelt 3-faset skinnesystem til professionelle brugere, som giver mulighed for
relativt let oprettelse af pakraevet konfiguration.

- Alle armaturer har separat stromafbrydelse, sa de let kan flyttes, f.eks. til at skabe
forskellige stemninger i butiksvinduer eller interigr

- Kan anvendes som flydende konstruktion ved at anvende de medfelgende
ophaengsror og klemmer

Funktioner

- Kan bruges med alle Philips LED 3C-skinnespot

- Fasileengderpal, 2,30g4m

+ Fas i tre designs - hvid, sort, aluminium

- Mulighed for keb af en raekke adaptere og stromforsyningstilslutninger samt
monteringstilbehor
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3-fasede kvadratisk skinne

Anvendelsesomrader
- Detailhandel
- Indendgrs arkitektonisk belysning

Versions

ZRS750 CPF BK (XTS23-2)

RBS750 recessed track, white

W o

-

ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)

ZRS750 CPS WH (XTS14-3)
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ZRS750 TCPR WH (XTS36-3)

ZRS750 CPF WH (XTS23-3)

ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2)

ZRS750 CCPI WH (XTS34-3)
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3-fasede kvadratisk skinne

Versions
ZRS750 CPX WH (XTS38-3) ZRS750 EP BK (XTS41-2)
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& -
; % - S~
ZRS750 EP WH (XTS41-3) ZRS750 ICP WH (XTS21-3)
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ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) ZRS750 ACP WH (XTS24-3)
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RBS750 recessed track, alu ZRS750 3C BA WH (GA70-3)
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3-fasede kvadratisk skinne

Versions

ZRS750 CCPE WH (XTS35-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)

ZCS750 5C6 CPF BK (XTSC623-2)

»
-

K

ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)

ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L
(SKB18-1)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)
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3-fasede kvadratisk skinne
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3-fasede kvadratisk skinne

Malskitse
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3-fasede kvadratisk skinne

Malskitse

Oplysninger om produktet

Power supply connector end left Fish plate connection

Flexible coupling/corner piece External earth coupling/corner

piece outer 902

End piece
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3-fasede kvadratisk skinne

Godkendelse og anvendelsesomrade

CE-maerke

CE-maerke

Drift og el

Order Code
910930013618

910500188015

910502558818

910502558918

910930009118

910930009318

910500187515

910502558518

910500188815

910500188915

910500189015

910500189115

910502558418

910500187615

910500187815

910500188215

910502558618

910500187715

Full Product
Name
ZRS750 CPF
BK (XTS23-2)
ZRS750 TCPR
WH (XTS36-3)
ZRS750 CCPE
BK (XTS35-2)
ZRS750 CCPI
BK (XTS34-2)
RBS750 3C
L2000 WH
(XTSF4200-3)
RBS750 3C
L3000 WH
(XTSF4300-3)
ZRS750 CPF
WH (XTS23-3)
ZRS750 EPSR
BK
(XTS11-2+41-2)
RCS750 3C
L1000 WH
(XTS4100-3)
RCS750 3C
L2000 WH
(XTS4200-3)
RCS750 3C
L3000 WH
(XTS4300-3)
RCS750 3C
L4000 WH
(XTS4400-3)
ZRS750 EPSL
BK
(XTS12-2+41-2)
ZRS750 CPS
WH (XTS14-3)
ZRS750 CCPI
WH (XTS34-3)
ZRS750 CPX
WH (XTS38-3)
ZRS750 EP BK
(XTS41-2)
ZRS750 EP
WH (XTS41-3)

Ja
Ja

Beskyttelsesklasse

IEC

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |
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Beskyttelsesklasse

IEC

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Indgangsspaendin; Order Code

250V

250V

250V

250V

9B3E00N 188415

910500188515

910500188615

910500188715

910500187415

910500188115

93RO0V 188315

910930009018

910930009218

910930000818

910500187915

910500187315

91302559018

914770011915
250V

910930013218

910930013318

Full Product
Name
RCS750 3C
L1000 ALU
(XTS4100-1)
RCS750 3C
L2000 ALU
(XTS4200-1)
RCS750 3C
L3000 ALU
(XTS4300-1)
RCS750 3C
L4000 ALU
(XTS4400-1)
ZRS750 ICP
WH (XTS21-3)
ZRS750 TCPL
WH (XTS39-3)
ZRS750 ACP
WH (XTS24-3)
RBS750 3C
L2000 ALU
(XTSF4200-1)
RBS750 3C
L3000 ALU
(XTSF4300-1)
ZRS750 3C BA
WH (GA70-3)
ZRS750 CCPE
WH (XTS35-3)
ZRS750 EPSL
WH
(XTS12-3+41-3)
ZRS750 TCPR
BK (XTS36-2)
ZRS700 SPCL
ALU SUSP
CLAMP L
(SKB18-1)
RCS750 3C
L1000 BK
(XTS4100-2)
RCS750 3C
L2000 BK
(XTS4200-2)

Beskyttelseskl
IEC
Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Beskyttel
IEC
Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse |

Indgangsspaending

250V

250V
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3-fasede kvadratisk skinne

Full Product
Order Code Name
910930013418 RCS750 3C
L3000 BK
(XTS4300-2)
910930013518 RCS750 3C
L4000 BK
(XTS4400-2)

Mekanik og armaturhus
Full Product
Order Code Name
910930013618 ZRS750 CPF
BK (XTS23-2)
910500188015 ZRS750 TCPR
WH (XTS36-3)
910502558818 ZRS750 CCPE
BK (XTS35-2)
910502558918 ZRS750 CCPI
BK (XTS34-2)
910930009118 RBS750 3C
L2000 WH
(XTSF4200-3)
910930009318 RBS750 3C
L3000 WH
(XTSF4300-3)
910500187515  ZRS750 CPF
WH (XTS23-3)
910502558518 ZRS750 EPSR
BK
(XTS11-2+41-2)
910500188815 RCS750 3C
L1000 WH
(XTS4100-3)
910500188915 RCS750 3C
L2000 WH
(XTS4200-3)
910500189015 RCS750 3C
L3000 WH
(XTS4300-3)
910500189115  RCS750 3C
L4000 WH
(XTS4400-3)
910502558418 ZRS750 EPSL
BK
(XTS12-2+41-2)
910500187615 ZRS750 CPS
WH (XTS14-3)
910500187815  ZRS750 CCPI
WH (XTS34-3)
910500188215  ZRS750 CPX
WH (XTS38-3)

Beskyttelsesklasse

IEC

IEC

Sikkerhedsklasse | Sikkerhedsklasse |

Sikkerhedsklasse | Sikkerhedsklasse |

Farve pa
tilbehor
Sort

Hvid

Sort

Sort

Hvid

Hvid

Hvid

Sort

Hvid

Hvid

Hvid

Hvid

Sort

Hvid

Hvid

Hvid
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Kode for

indtraangningsbeskyttelse

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

Beskyttelsesklasse

Indgangsspaendin; Order Code

Kode for

910503910042

910502558718

indtraengningsbesk Order Code

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

910502558618

910500187715

910500188415

910500188515

910500188615

910500188715

910500187415

910500188115

910500188315

910930009018

910930009218

910930000818

910500187915

910500187315

910502559018

914770011915

Full Product Beskyttelsesklasse Beskyttelsesklasse

Name IEC IEC Indgangsspaending Indg:
ZCS750 5C6 - - - -
CPF BK

(XTSC623-2)

ZRS750 ICP - - 250 V 250

BK (XTS21-2)

Full Product Farve pa Kode for Kode for

Name tilbehor indtraangningsbeskyttelse indtreengningsbeskyttelse
ZRS750 EP BK Sort - -

(XTS41-2)

ZRS750 EP Hvid - -

WH (XTS41-3)

RCS750 3C Aluminium P30 IP30
L1000 ALU

(XTS4100-1)

RCS750 3C Aluminium P30 IP30
L2000 ALU

(XTS4200-1)

RCS750 3C Aluminium P30 IP30
L3000 ALU

(XTS4300-1)

RCS750 3C Aluminium P30 IP30
L4000 ALU

(XTS4400-1)

ZRS750 ICP Hvid - -
WH (XTS21-3)

ZRS750 TCPL  Hvid - -
WH (XTS39-3)

ZRS750 ACP Hvid - -
WH (XTS24-3)

RBS750 3C Aluminium P30 IP30
L2000 ALU

(XTSF4200-1)

RBS750 3C Aluminium P30 IP30
L3000 ALU

(XTSF4300-1)

ZRS750 3C BA Hvid - -
WH (GA70-3)

ZRS750 CCPE  Hvid - -
WH (XTS35-3)

ZRS750 EPSL  Hvid - -
WH

(XTS12-3+41-3)

ZRS750 TCPR  Sort - -

BK (XTS36-2)

ZRS700 SPCL  Aluminium - -
ALU SUSP
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3-fasede kvadratisk skinne

Full Product Farve pa Kode for Kode for Full Product Farve pa Kode for Kode for

Order Code Name tilbehor indtraengningsbeskyttelse indtraengningsbesk Order Code Name tilbehor indtraengningsbeskyttelse indtraengningsbeskyttelse
CLAMP L 910930013518 RCS750 3C Sort IP30 IP30
(SKB18-1) L4000 BK

910930013218 RCS750 3C Sort IP30 IP30 (XTS4400-2)
L1000 BK 910503910042 ZCS750 5C6 Sort - -
(XTS4100-2) CPF BK

910930013318 RCS750 3C Sort IP30 IP30 (XTSC623-2)
L2000 BK 910502558718 ZRS750 ICP Sort - -
(XTS4200-2) BK (XTS21-2)

910930013418 RCS750 3C Sort IP30 IP30
L3000 BK
(XTS4300-2)

Godkendelse og anvendelsesomrade
Order Code Full Product Name Glodetradstest Glodetradstest Order Code Full Product Name Glodetradstest Glodetradstest

910930013618

910500188015

910502558818

910502558918

910930009118

910930009318

910500187515

910502558518

910500188815

910500188915

910500189015

910500189115

910502558418

910500187615

910500187815

910500188215

910502558618
910500187715
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ZRS750 CPF BK
(XTS23-2)
ZRS750 TCPR WH
(XTS36-3)
ZRS750 CCPE BK
(XTS35-2)
ZRS750 CCPI BK
(XTS34-2)

RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)
ZRS750 CPF WH
(XTS23-3)
ZRS750 EPSR BK
(XTS11-2+41-2)

RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)
ZRS750 EPSL BK
(XTS12-2+41-2)
ZRS750 CPS WH
(XTS14-3)
ZRS750 CCPI WH
(XTS34-3)
ZRS750 CPX WH
(XTS38-3)

ZRS750 EP BK (XTS41-2)

ZRS750 EP WH
(XTS41-3)

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s

910500188415

910500188515

910500188615

910500188715

910500187415

910500188115

910500188315

910930009018

910930009218

910930000818

910500187915

910500187315

910502559018

914770011915

910930013218

910930013318

910930013418

910930013518

RCS750 3C L1000 ALU
(XTS4100-1)

RCS750 3C L2000 ALU
(XTS4200-1)

RCS750 3C L3000 ALU
(XTS4300-1)

RCS750 3C L4000 ALU
(XTS4400-1)

ZRS750 ICP WH
(XTS21-3)

ZRS750 TCPL WH
(XTS39-3)

ZRS750 ACP WH
(XTS24-3)

RBS750 3C L2000 ALU
(XTSF4200-1)

RBS750 3C L3000 ALU
(XTSF4300-1)

ZRS750 3C BA WH
(GA70-3)

ZRS750 CCPE WH
(XTS35-3)

ZRS750 EPSL WH
(XTS12-3+41-3)
ZRS750 TCPR BK
(XTS36-2)

ZRS700 SPCL ALU SUSP
CLAMP L (SKB18-1)
RCS750 3C L1000 BK
(XTS4100-2)

RCS750 3C L2000 BK
(XTS4200-2)

RCS750 3C L3000 BK
(XTS4300-2)

RCS750 3C L4000 BK
(XTS4400-2)

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,

varighed 5 s

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s

Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
Temperatur 850 °C,
varighed 5 s
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3-fasede kvadratisk skinne

Order Code Full Product Name Glodetradstest Glodetradstest Order Code Full Product Name Glodetradstest Glodetradstest
910503910042 ZCS750 5C6 CPF BK - - 910502558718 ZRS750 ICP BK - -
(XTSC623-2) (XTS21-2)
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